
Spr 508/2023 

 

Změna a doplněk č. 8 

rozvrhu práce na rok 2023 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě na 

rok 2023 takto: 

 

 

S účinností ode dne 4. září 2023 

 
 
str. 21 vypouští se: 

 
Odd. 14 C, 14 Cd, 14 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Jandová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

14 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

14 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
 
 
 
 
 



str. 21 doplňuje se: 

 
 
Odd. 14 C, 14 Cd, 14 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Hanáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

14 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

14 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
 
 
str. 23 vypouští se: 

 
 
Vedoucí kanceláře: Eva Veselá 

 pro soudní oddělení 4, 5, 7, 14 
6 (napadlé do 31. 12. 2017)  
8 (napadlé do 28. 2. 2021) 
zastupuje: Alena Turčíková 
 
Alena Turčíková  
pro soudní oddělení 9, 11, 12, 21, 23  
20 (napadlé do 14. 11. 2019) 
zastupuje: Eva Veselá 

 
 
Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Kateřina Žáková    
   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Kamila Goldová, DiS. 
Radka Fargašová 
Kateřina Hanáková 
Bc. Lucie Jandová- 3/4 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  

 



str. 23 doplňuje se: 

 
 
Vedoucí kanceláře: Eva Veselá 

 pro soudní oddělení 4, 7, 14 
5 (napadlé do 30. 6. 2023) 
6 (napadlé do 31. 12. 2017)  
8 (napadlé do 28. 2. 2021) 
zastupuje: Alena Turčíková 
 
Alena Turčíková  
pro soudní oddělení 9, 11, 12, 21, 23  
20 (napadlé do 14. 11. 2019) 
zastupuje: Eva Veselá 

 
 
Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Kateřina Žáková    
   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Kamila Goldová, DiS. 
Radka Fargašová 
Kateřina Hanáková 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  

 
 
str. 27 bod 11 vypouští se: 

 
11. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout ani soudce určený k zastupování rozvrhem práce, 

nastupuje jako zástupce další soudce opatrovnického úseku, v případě jeho vyloučení 
nastupuje jako zástupce další soudce občanskoprávního úseku podle číselného pořadí 
senátu 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C.  

 
str. 27 bod 11 doplňuje se: 

 
11. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout ani soudce určený k zastupování rozvrhem práce, 

nastupuje jako zástupce další soudce opatrovnického úseku, v případě jeho vyloučení 
nastupuje jako zástupce další soudce občanskoprávního úseku podle číselného pořadí 
senátu 4 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C.  

 
 
 
 
 
 
 



str. 31 vypouští se: 

 
Odd. 14 Nc, 14 PaNc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová  
 
Zapisovatelka: Bc. Lucie Jandová, DiS. 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 PaNc 
0 -- 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

14 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou včetně věcí s cizím prvkem napadlé do 

31. 12. 2022. 
 

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

3. Vyřizuje neskončené opatrovnické věci Mgr. Aleše Klempy ke dni 31.8.2020 dle opatření 

předsedkyně soudu vedené pod Spr 487/2020 ze dne 3.8.2020. 
 

 
 

str. 31 doplňuje se: 

 
 
Odd. 14 Nc, 14 PaNc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová  
 
Zapisovatelka: Kateřina Hanáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 PaNc 
0 -- 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

14 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou včetně věcí s cizím prvkem napadlé do 

31. 12. 2022. 
 

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

3. Vyřizuje neskončené opatrovnické věci Mgr. Aleše Klempy ke dni 31.8.2020 dle opatření 

předsedkyně soudu vedené pod Spr 487/2020 ze dne 3.8.2020. 
 

 
 



str. 33 vypouští se: 

 
Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Alice Paulenková - ½ úvazek 
   Bc. Lucie Jandová, DiS. - ¼ úvazek 
   Andrea Severová - ½ úvazek 
   Miroslava Hanáková – agenda svéprávností - ½ úvazek 
   Marie Šimoníková 

– vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  
 
 

Vyšší soudní úředníci:  Lenka Andělová   

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové 
a Mgr. Lenky Stegurové  
 

  
 Bc. Monika Drlíková  

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu JUDr. Ing. Lucie Štětinové a JUDr. Evy 
Schneiderové a úkony dle pokynů a pověření předsedů senátů 
Mgr. Michaely Lochmannové, Mgr. Lenky Stegurové, 
JUDr. Ing. Lucie Štětinové, JUDr. Evy Schneiderové, Ph.D.   

  
  
 Denisa Sedlačková 

vykonává agendu rejstříku L  
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 
 
 
Bc. Lucie Havlíková 
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 
- vzájemná zastupitelnost 

   

 
 
str. 33 doplňuje se: 

 
Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Alice Paulenková - ½ úvazek 
   Alena Pokorná - ½ úvazek 
   Andrea Severová - ½ úvazek 
   Miroslava Hanáková – agenda svéprávností - ½ úvazek 
   Marie Šimoníková 

– vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  



Vyšší soudní úředníci:  Lenka Andělová   

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové 
a Mgr. Lenky Stegurové  
 

  
 Bc. Monika Drlíková  

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové a JUDr. 
Evy Schneiderové a úkony dle pokynů a pověření předsedů senátů 
Mgr. Michaely Lochmannové, Mgr. Lenky Stegurové, 
JUDr. Ing. Lucie Štětinové, JUDr. Evy Schneiderové, Ph.D.  

  
  

Bc. Lucie Havlíková 
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu JUDr. Ing. Lucie Štětinové 

  
  

Denisa Sedlačková 
vykonává agendu rejstříku L  
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 
 
 
- vzájemná zastupitelnost 

   
 
 

str. 39 vypouští se: 

 

Zapisovatelka:  Bc. Maria Buldakova 

- vzájemná zastupitelnost s protokolujícími úřednicemi  
 

Asistent soudce:  Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu JUDr. Jaromíra 

Kapinuse, JUDr. Kateřiny Kafkové a Mgr. Miroslava Nahodila 
 
 

 
str. 39 doplňuje se: 

 

Zapisovatelky:  Bc. Maria Buldakova 

    Veronika Radová 
- vzájemná zastupitelnost  

 
 

Asistenti soudce:  Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu JUDr. Jaromíra 

Kapinuse a JUDr. Kateřiny Kafkové 
 

JUDr. Veronika Steinová, Ph.D. – přidělena do senátu 
Mgr. Miroslava Nahodila a Mgr. Pavla Rujbra 



str. 46 vypouští se: 

 
Zapisovatelky:  Alena Pokorná 

Bc. Lucie Straková - 3/4 úvazek 

- vzájemná zastupitelnost  
 

 
 
str. 46 doplňuje se: 

 
Zapisovatelky:  Alena Pokorná - ½ úvazek 

Bc. Lucie Straková - 3/4 úvazek 

- vzájemná zastupitelnost  
 
 
 
 

S účinností ode dne 15. září 2023 

 
 
Z důvodu nápadu spisu velkého rozsahu do senátu JUDr. Kateřiny Kafkové se od 15. 09. 2023 
do 15. 10. 2023 pozastavuje nápad všech věcí do soudního oddělení 3 T. Veškerý nápad trestního 
oddělení bude napadat do soudních oddělení 1 T, 17 T, 18 T.    
 
 
 

str. 36-38 vypouští se: 

 
 

Trestní oddělení 
 
 

Odd. 1 T, 1 Nt, 1 Td, 1 Pp – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VAZBA 

1/4 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 



 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 
 

Odd. 3 T, 3 Nt, 3 Td, 3 Pp – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 1/4 -- 

3 Pp 1/4 -- 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 17 T, 17 Nt, 17 Td, 17 Pp – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/4 -- 

17 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 18 T, 18 Nt, 18 Td, 18 Pp – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/4 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 1/4 -- 

18 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 36-38 doplňuje se: 

 
 

Trestní oddělení 
 
 
 

Odd. 1 T, 1 Nt, 1 Td, 1 Pp – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/2 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VAZBA 

1/3 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 3 T, 3 Nt, 3 Td, 3 Pp – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

0 
Ostatní věci T ve výši 0 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace VAZBA 

0 Specializace CIZINA 

0 Specializace RUJBROVÁ 

0 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 1/4 -- 

3 Pp 1/4 -- 



1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 0 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 17 T, 17 Nt, 17 Td, 17 Pp – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/2 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/4 -- 

17 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

 



3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 

Odd. 18 T, 18 Nt, 18 Td, 18 Pp – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 1/4 -- 

18 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
předsedkyně  
Okresního soudu ve Znojmě 


